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Raporti i pun6s:

Zyra p€r Komunikim me Publikun glate viit2024, ka promovuar profesionalisht dhe me integritet

pundn dhe vendimmarrjen komunale, kemi pdrmbushur td gjitha obligimet ligjore gjatE hartimit te

dokumenteve, kemi ofruar kdshilla dhe shdrbime tjera administrative per te gjitha drejtoritd, zyrat

dhe zvnar€t e komunes se sone.

Gjate vitit 2024 kemi publikuar brenda afateve ligjore Planin e punes se kryetarit, Planin e punes

sE kuvendit dhe Planin e dokumenteve q€ indnshtrohen konsultimeve publike me qytetare,

organizata td shoq€ris€ civile dhe palE tjera profesionale.

Kdt€ vit kemi pranuar vler€sime dhe rezultate tE k€naqshme, afirmative nE fushdn promovimit dhe

rritjes s€ transparenc6s, llogaridhdnies dhe pErgjegjshmdrisd komunale ndaj paldve te treta nga

MAPL-e dhe KDI.

N€ raporrin zyrtar te MAPL-sE, komuna e Prizrenit, ka plotesuar te gjitha kriteret per kualifikim

n€ Grandin e perfbrmanc€s. Per here te pard jemi kualifikuar edhe si p€rfitues n€ vlera monetare,

pritjet tonajane: vlera e grandit duhet tejete mbi 2 milion euro.

Nddrsa vler6simi i bdr€ nga KDI, "Transparometri Komunal", komunen tone e rendit€ nd vendin

e pare. ne konkurrenc€ me komunat tjera te Kosoves me 94 pik€, ose 97 .92 %o.

N€ fush€n e performancds, transparences dhe llogaridh€nies kemi pErmbushur tE giitha obligimet

ligjore dhe objektivat e parashtruara nje vit me parE sd bashku mE kryetarin e komun€s, z. Shaqir

Totaj.

M€ datEn 28 qershor, eshte mbajtur takimi i pare publikd m0 qytetare i kyetarit Totaj, p€r pun€n

e til giate gjashtd mujorit te pare te vilit 2024. Takimi i dyte publik me q)tetare i kryetarit te

komunes, z.Shaqir Totaj eshte mbajtur me daten n.),2.2024.

Njesia per Komunikim me Publikun po ashtu me kujdes te shtuar ka ruajtur afatet ligjore pdr

pubtikimin e dokumenteve qd kan€ te b€jn€ me financat e komun6s, raportet periodike financiare,

tC hyra komunale dhe shpenzimet buxhetore.
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Dokumentet te cilat i ka hartuar komunajonE gjat€ ketij viti dhejan6 nxjerre nd konsultime publike

me qltetare, OJQ-e dhe audienca tjera me interesjane:

Rregullore 4;

Plane 6;

Strategii 2

Dy konsultime tjera publike me qytetare jane mbajtur pdr Qarkoren e pare buxhetore.

Kemi organizuar l0 Degjime Buxhetore per buxhetin e vitir 2025, po ashtu kemi organizuar edhe

5 takime p6r buxhetim me pjes€marrje te qytetareve, (preferenc6 e USAID-iI). Per te giitha keto

d€gjime kemi shkruar dhe publikuar nd ueb faqe procesverbalet perkatese dhe raportin final te

detajuar.

Gjat€ vitit 2024 te githa dokumentet qE jan€ shkruar nga kryetari i komunds, kuvendi, drejtoritd

dhe zyrat komunale, jane pdrkthyer nd gjuhet zyrtare td komunds sond (boshnjakisht, turqisht),

disa dokumente, lajme, njoftime, thirrje, urime etj.., jan6 p€rkthyer edhe nd gjuhen rome si gjuh€

zyrtare ne perdorim.

GjatE periudhds raportuese kemi pranuar 181 kerkesa p€r qasje nd dokumente publike, tE gjitha

k€rkesat jan€ shqyrtuar sipas ligjit dhe dokumentet e kerkuara nga komuna u jan€ ofruar paldve

k€rkuese.

Mbesim n€ gatishmdri q€ edhe viteve nE vijim td angazhohemi maksimalisht pdr rezultate e arritje

tjera m€ interes per institucionin e komunes dhe lideshipin udh€heqds te saj.
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Raportin zyrtar rc punes md detaje dhe aktivitete te Njesise pEr Komunikim m€ Publikun, e gjeni

te publikuar nd ueb faqe te komunes, gjegjesisht n€ linkun vijues: https:i/kk.rks-

gov.net/orizren/zyra-oer-komuniki m-dhe-inlbrmim/plane/ .



Realizimi i Planit tE Pun6s:

Me qellim t€ rritjes sC performancds, transparences dhe llogaridhdnies financiare komunale, Njdsia

pEr Komunikim me Publikun, ne Komunen e Prizrenit ka p€rgatitur planin e punds me aktivitetet

td cilat do te realizohen secilin muaj giatE vitit 2024.

Ne k€t€ dokument jane parapare aktivitetet te cilatjan€ pergiegjesi e Njdsis6 p€r Komunikim me

Publikun: P€rgatitja e lajmeve, konierencave pEr medie, publikimi i njoftimeve, shpalljeve,

thirrjeve dhe dokumenteve tjera zyrtare.

Publikimi i dokumenteve qe duhet te dalin nE konsultime publike dhe nd platform0n p€r

konsultime publike td Qeveris€ sE Republikds sE Kosov€s sipas kalendarit vjetor te punEs janE

listuar n€ tabelen vijuese.

Janar l4l4-aktivitete

Mars 9-aktivitete 8 I

Maj 8-aktivitete 8

Konik 8-aktivitete 8

I
-Shtator 9-aktivitete ()

Nentor 7
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Nr Muaji Nr i aktiviteteteve TE realizuara Te parealizuara

1

,,
Sh kurt 8-aktivitete IJ

3

{ Prilt 9-aktivitete I

5

6 Qershor l3 -aktivitete 12 I

7

8 Gusht 9

9

t0 Tetor 9-aktivitete 9

11 7-aktivitete

t2 Dhjetor 9-aktiv itete 9

Totali: I 2 I lll )



1 Po

.)
Po

3 Publikimi i planit te punes se KomunEs pEr vitin 2024

Po{ Publikimi i planit te punes se Kuvendit te KomunEs pdr vitin 2024

f, Publikimin e raportit 4 mujor financiar (TM 4 Janar-Dhj etot 2024) Po

6 Po

1 Po

8 Po

9

Publikimi i raportit per organizimin e konsultimeve publike

Publikimi i njoftimeveJajmeve pcr mbajtjen e mbledhjeve tE KPF-sd dhe KK-s€

t0 Publikimi i njoftimit per mbajtjen e mbledhjes se KKSB-se Po

Po

Publikimi i negulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes s€ miratimit nga MAPL, n€ webfaqe

11

t2

Pol3
Pol{ Publikimi i raporteve mujore financiare

I

)

Po3

D€rgimi i vendimeve td kyetarit ne MAPL-e

Publikimi i njoftimeveJajmit per mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

PoPublikimi i njoftimeve-lajmeve p€r mbajtjen e mbledhjeve te KPF-sc dhe KK-se

PoPergatitja e njoftimit p€r mbajtjen e mbledhjes s€ KKSB-s€!

Po6 Publikimi i lajmeve, njoftimeve p€r aktivitetet e kryetarit, drejtor€ve dhe KK-s€

Po7 Publikimi i negulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes s€ miratimit nga MAPL, n€ webfaqe

Po8 Publikimi i raponeve mujore financiare

Po1

,
Po3

PoJ

Publikimi i njoftimeve-lajmit per mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Po

6

Po7

Publikimi i lajmeve, njoftimeve per aktivitetet e kryetarit, drejtor€ve dhe zyrds sd kuvendit komunal

Publikimi i njoftimit per mbajtjen e mbledhjes sd KKSB-se

Publikimi i negulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes s€ miratimit nga MAPL, n€ webfaqe

Po8 Publikimi i raporteve mujore financiare

Jo9

Nr Muaji

I Janar

Emri i aktivitetit Realizimi

Realizimi

Realizimi

Nr Muaji

2 Shkurt

Emri i aktivitetit

Emri i aktivitetit

{

5

Ne kete tabele gjeni em€rtimet e aktiviteteve q€ jan€ planifikuar te mbahen p€r secilin muaj

Publikimi n€ webfaqe i vendimeve t€ kryetarit ( n€ 3 gjuh€) me raste edhe n€ gjuhen rome si giuh€ n€ p€rdorim

zyflar

D€rgimi i vendimeve t€ kyetarit ne MAPL

Po

Publikimi i raportit te punes s€ ZKP-s€

Publikimi i njoftimeve per mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Po

Publikimi ilajmeve, njoftimeve per aktivitetet e kryetarit, drejtor€ve dhe KK-sE

Po

Publikinri i rapomit per Qasje nE Dokurnente Publike

Publikimi n€ webfaqe i vendimeve t€ kryetarit ( ne 3 gjuhe) me raste edhe n€ gjuhen rome si gjuhe nE pdrdorim

zyrlar

Po

Po

Nr Muaji

3 Mars

Publikimi n€ webfaqe i vendimeve td kryetarit ( n€ 3 giuhe) me raste edhe nd gjuhen rome si gjuh€ n€ p€rdorim

zyrlar

Ddrgimi i vendimeve te kyetarit ne MAPL Po

Publikimi i njoftimeve-lajmeve p€r mbajtjen e mbledhjeve td KPF-s€ dhe Kuvendit Komunal

Po

Miratimi nd kuvend i rregullores p6r transparence komunale
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I Po

) Po

3

Publikimi n€ webfaqe i vendimeve t€ kryetarit ( ne 3 gjuhe) me raste edhe n€ gluhen rome si gjuh€ n€ pirdorim

zyrtar

Dergimi i vendimeve te kryetarit ne MA?L-e

Po

I Publikimi i njoftimeveJajmit per mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike Po

5 Po

6 Publikimi i njoftimeveJajmeve p€r mbajtjen e mbledhjeve t€ KPF-sd dhe KK-sE

7 Po

Po8

Po9

Publikimi i lajmeve, njoftimeve p€r aktivitetet e kyetarit, drejtordve dhe KK-s€

Publikimi i negulloreve-planeve dhe strategjive pas manjes s€ miratimit nga MAPL, n€ webfaqe

PoI Publikimi nE webfaqe i vendimeve tE kryetarit ( ne 3 giuhe) me raste edhe nd gjuhen rome si giuh€ n€ p€rdorim

zvrtar

Po)

Po,l Publikimi i njoftimeveJajmit per mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Dergimi i vendimeve te kyetarit n€ MAPL

Po

Po

Publikimi i njoftimeveJajmeve pEr mbajtjen e mbledhjeve t€ KPF-s€ dhe Kuvendit Komunal

Publikimi i njoftimit pdr mbajtjen e mbledhjes sd KKSB-sE

Publikimi i Iajmeve, njoftimeve per aktivitelet e kryetarit, drejtor€ve dhe zyrEs sE kuvendit komunal7

5

6

Poti Publikimi i negulloreve-planeve dhe strategiive pas marrjes s€ miratimit nga MAPL, n€ webfaqe

I Publikimi n€ webfaqe i vendimeve te kryetarit ( ne 3 gjuhd) me raste edhe n€ gjuhen rome si gjuh€ n€ p€rdorim

zyrlat

Po
-l

D€rgimi i vendimeve t€ kryetarit ne MAPL

Po3 Publikimi i njoftimit dhe lajmit pdr mbajtjen e takimit te pare te pun€s, 6 mujore te kryetarit te komunes

Po.t Publikimi i raporteve mujore financiare

5 Publikimi i njoftimeveJajmit pCr mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Po6 Publikimi i njoftimeve-lajmeve p€r mbajtjen e mbledhjeve t€ KPF-s€ dhe KK-s€

Po7

Pott

Publikimi i njoftimit p€r mbajtjen e mbledhjes s€ KKSB-sd

Publikimi ilajmeve, njoftimeve per aktivitetet e kryetarit, drejtoreve dhe KK-s€

Po9

l0 Publikimi i raportit 6 mujor€ p€r qasje nd dokumente publike

PoII Publikimi i raportit te punes se kryetarit p€r 6 mujorin e pare te vitit 2023

t2 Publikimi i njoftimit p€r mbajtjen e konsultimit publik me qytetare per Projekt Buxhetin e Komun€s-KAB-in

Pol3 Publikimi i raportir te Zyres KomHtare te Audirimit per vitin 2023

Nr Muaji

4 Prill

Emri i aktivitetit Realizimi

Nr Muaji

5 Maj

Realizimi

RealizimiEmri i aktivitetit

1

Publikimi i raporteve mujore financiare

Publikimi i raportit 3 mujor financiar (TM l-Janar-Mars)

Po

Publikimi i njoftimit p€r mbajtjen e mbledhjes sE KKSB-sE

Emri i aktivitetit

3 Publikimi i raporteve mujore financiare Po

Po

Nr Muaji

6 Qershor
Po

Po

Publikimi i negulloreve-planeve dhe strategiive pas miratimit nga MAPL, n€ webfaqe

Jo

Po



I

Po

J Po

Po

Raporti 6 mujor financiar (TM 2 Janar-Qershor 2023)

Publikimi i raporteve mujore financiare

DErgimi i vendimeve td kryetarit nd MAPL

PoPublikimi i njoftimeve-lajmit p€r mbajtien e konsultimeve dhe takimeve publike

6 Po

Po7

Po

Publikimi i njoftimeve-lajmeve p6r mbajtjen e mbledhjeve t€ KPF-s€ dhe KK-s0

Publikimi i njoltimit p€r mbajtjen e mbledhjes se KKSB-sE

Po

Po7

PoPublikimi i kalendarit pdr organizimin e ddgjimeve buxletore p0r buxhetin e vitit2024

D€rgimi i vendimeve td kryetarit ne MAPL-€

Po4 Publikimi i raporteve mujore financiare

Po5

Po6

Po

Po

PoI Publikimi nE webfaqe i vendimeve te kryetarit ( ne 3 giuhe) me raste edhe nE gjuhen rome si gjuhE

n€ p€rdorim zyrtar

Po

Po

Po

Publikimi i njoftimeveJajmeve pEr mbajtjen e mbledhjeve t€ KPF-sE dhe KK-s€

P€rgatitja e njoftimit per mbajtjen e mbledhjes s6 KKSB-s€

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes s0 miratimit nga MAPL, n€ webfaqe

D€rgimi i vendimeve te kryetarit n€ MAPL)

4

5

6

7

Publikimi i raporteve mujore financiare

Po

Nr Muaji

7 Korrik

Nr Muaji

8 Gusht

Emri i aktivitetit Realizimi

Realizimi

Emri i aktivitetit

Nr Muaji

9 Shtator

Emri i aktivitetit

1

I

7

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas manjes s€ miratimit nga MAPL, n€ webfaqe

Publikimi i njoftimeve-lajmit pEr mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i njoftimeve-lajmeve p€r mbajtjen e mbledhjeve tE KPF-sd dhe Kuvendit Komunal

8

9

8

9

Publikimi nC webfaqe i vendimeve te kyetarit ( ne 3 gjuhe) me raste edhe nd gjuhen rome si gjuh€

n€ p€rdorim zyrtar

Po

4

5

8 Publikimi i lajmeve, njoftimeve pdr aktivitetet e kryetarit, drejtordve dhe KK-s€

Realizimi

Publikimi nd webfaqe i vendimeve te kryetarit ( ne 3 $uhE) me raste edhe nE giuhen rome si gjuhd

ne perdorim zyrtar

3

Publikimi i njoftimit p€r mbajtjen e mbledhjes sd KKSB-s€

Publikimi i lajmeve, njoftimeve pdr aktivitetet e kryetarit, drejtor6ve dhe zyrds sE kuvendit komunal

Po

Po

Publikimi i njoftimeve-lajmit pdr mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Po

Publikimi i lajmeve, njoftimeve per aktivitetet e kryetarit, drejtor6ve dhe zyr6s sE kuvendit komunal Po

Po

Publikimi i raportit te perlormanc6s komunale pdr vitin 2022 (Ndse pergatitet nga MAPL-ja)

I



1 Po

? Po

3

Publikimi nd webfaqe i vendimeve tE kryeta t ( ne 3 gjuh€) me raste edhe n€ gjuhen rome si gjuh€ n€ pdrdorim

Dergimi i vendimeve te kyetarit ne MAPL

zyrtat

Po

{ Publikimi i raportit 9 mujor financiar (TM 3 Janar-Shtator 2023) Po

5 PoPublikimi i njoftimeve-lajmit per mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Po

Pubiikimi i njoliimit per mbajtjen e mbledhjes sd KKSB-se Po

Po

9

Publikimi i lajmeve, njoftimeve p€r aktivitetet e kryetarit, drejtoreve dhe zyr€s s€ kuvendit komunal

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes se miratimit nga MAPL, n€ webfaqe Po

I Publikimi nd webfaqe i vendimeve td kryetarit ( n€ 3 gjuh0) me raste edhe n€ gjuhen rome si gjuhd nC p€rdorim

zyrlat

2 Po

PoPublikimi i njoftimeve-lajmit per mbajden e konsultimeve dhe takimeve publike

{ Publikimi i njoftimeve-lajmeve p€r mbajden e mbledhjeve te KPF-sc dhe Kuvendit Komunal Po

Po5 Publikimi i njoftimit pEr mbajtjen e mbledhjes s€ KKSB-sd

6 Po

7 PoPublikimi i negulloreve-planeve dhe strategjive pas manjes sE miratimit nga MAPL, n€ webfaqe

Po

Po2

Po3

1 Po

Publikimi nd webfaqe i vendimeve te kryetarit ( ne 3 gjuhE) me raste edhe ne gjuhen rome si gjuh€ n€ pdrdorim

Publikimi i njoftimeve-lajmeve p€r mbajden e mbledhjeve t€ KPF-s€ dhe Kuvendit Komunal

Dergimi i vendimeve tE kyetarit ne MAPL

zyrlat

Po5 Publikimi i njotlimit pdr mbajtjen e mbledhjes sd KKSB-sd

6 Po

Po7

Publikimi ilajmeve, njoftimeve per aktivitetet e kryetarit, drejtoreve dhe zyr€s s€ kuvendit komunal

Publikimi i negulloreve-planeve dhe strategiive pas marrjes se miratimit nga MAPL, n€ webfaqe

8 Po

9

Publikimi i raportit per qasje n€ dokumente publike

Po

Nr

u

Nr

t2

Muaji

Tetor

Emri i aktivitetit Realizimi

Emri i aktivitetitMuaji

Nintor

Muaji

Dhjetor

Emri i aktivitetit

Nr
10

Publikimi i raporteve mujore financiare

6 Publikimi i njoftimeveJajmeve pdr mbajtjen e mbledhjeve td KPF-s€ dhe Kuvendit Komunal

8

Realizimi

Po

DErgimi i vendimeve te hyetaril n€ MAPL

3

Publikimi i lajmeve, njoftimeve p€r aktivitetet e kryetarit, drejtoreve dhe zyrEs sE kuvendit komunal

Realizimi

1

Publikimi i njoftimeve-lajmit pEr mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i planit tE pun€s s€ zyr€s p€r informirn p€r vitin 2024

VErejtje:

Vendimet e nenshkruara nga kryetari i komun€s, dergohen ne MAPL-6, pdr konfirmim td ligishmeris€ dhe

publikohen n€ webfaqen zyrtare te komungs sone, n€ vegzgn:

httos:/lkk.rks-sov.neVorizren/staff/shaoir-totai/#vendimet main

Vler€sojm€ se jan€ leht€ te qasshme per qytehret, mediat, OJQ-te, dhe audiencat tjera relevante te

interes uara.



Realizimi i Planit tE Konsultimeve Publikc giatd vitit 2024:

Duke u bazuar ne nenin 20 pika l, 2, 3 dhe 4. te Udhezimit Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 per

Administrat€ te Hapur nd Komuna, Komuna e Prizrenit ka p€rgatitur planin e dokumenteve td cilat do te

dalin nE konsultim publik me qi,tetare, OJQ-d dhe pald tjera relevante per dokumentet.

Plani parasheh njoftimin me koh€ te qltetareve, organizatave t€ shoq€ris€ civile si dhe organizatave

nd€rkomb€tare p€r procedurat e hartimit te dokumenteve komunale, vendin dhe kohen e konsultimeve.

Konsultimet publike organizohen nga Nj€sis€ p€r Komunikim me Publikun, Zyrtarin pErgjegjEs pEr

Konsultime Publike DrejtoritE komunale, Njesite/Zyrat qe iniciojne hartimin e dokumenteve.

P€r secilin konsultim publik do te mbahet procesverbali dhe nd pdrmbyllje te konsultimit do te hartojme

raportin p€rfundimtar. Procesverbali dhe raporti do tE publikohen n€ ueb faqe si dhe n€ platform€n e

konsultimeve publike.

N€ tabeldn e m6poshtme jand dokumentct qd kanE dalE jani planifikuar tE dalin n6

konsultim publik gjati vitit 2024:

Nr Data c

mb es

Nr. i
pjesemarreseve

Statusi

Kdrkesa/

komentet

I

I Qarkorja e Pare Buxhetore 2025-l dhe KAB-iI 2025-2027-Kryetari 13.06.2024 F }I 1'

l0 22 32

2 Qarko{a e Pard Buxhetore 2025- I dhe KAB-in 2025-2027/KPF t 1.06.2024 !' M

t9

T

t0 29

R

0

P PJA T

43 20 4s

I Plani Lokal iVeprimit pdr Barazind Gj inore 2024-2026 29.05.2024 F

9

M

2 1l

R P PJA T

2 0 00 2

2s.04.2024 F M

27

T

40l3
RP
l0

PJA ]'
00 r

Pfani i Punes pdr Ekipin Komunal per te Drejtat e Femijes Q024-2026) 08.05.2024 F

6

M

7

T

t3

R P PJA T

0 3 00 3

6 Rregullore per sherbime publike komunale 21.03.2024 F
o

M

12

T

l5

P PJA T

100 s,1

7 Strategiine per Zhvillim Ekonomik Lokal per Komun€n e Ptizienlt 2024-

2029

14.05.2024 F M

t208

RP
194

PJA T
30 26

8 Plotesim-ndryshimi i negullores pEr mbik€qyrjen, menaxhimin dhe

shfrlt6zimin e objekteve publike, sportive dhe kulturore

26.01.2021 F

5

TM

13 18

R P PJA T

06 0 0 6

10

Emri i dokumentit

R P PJA T

2358046

4 Plotesimin-Ndryshimin e Rregullores pdr Perdorimin e Gjuhdve nE

Komunen e Prizrenit

T
20

5



9 Planin fuegullues tE Hollesishem-Parku i Biznesit 03.06.2024 F M

l5
T

20 35

RP
55

PJA T

000

l0 Planit Zhvillimor t€ Arsimlt 2025-2027 t6.08.2024 F

8

M

l6
T

24

RP
70

PJA T

20 9

ll Strategiine komunale dhe plani i veprimii per personat me aliesi td kufizuara

2021-2021

Ky dokumente gshte hartuar giaG vitit 2023, por qe dokumenti ka qene ne

konsuttim publik nga data I 1.12.2023 deri me datE I 1.01.2024. Raporti eshte

hatuar giate vitit 2024.

20.12.2023 F

t0 l6
P PJA T

5 11 0 4630

t2 Plani i Qendrueshem i Mobilitetit Urban-PQMU-s€ i KomunEs se Prizrenit 01.02.2024 F

5

M

2t

T

26

R P PJA T

530 ll 046

l3 Rregullores p€r dhEnien e titujve, dekoratave dhe qmimeve nga Komuna e

Prizrenit

06.09.2024 F

3

M

t2

T

l5

RP
42

PJA T

02 8

1{ Planin Lokal te Veprimit per Mbrojtje nga Dhuna ne Familje, Dhuna ndaj

Gravc dhe Dhuna ne Barazi Gjinore 2024-2026

08.1t.2024 l\,1 T

8 1.1

RP
06

PJA T

00 6

l5 Plani i vlerEsimit te rrezikshmerise nga fatkeqesite natyrore dhe fatkeqesite

tjera pgr Komunen e Priaenit

t 1.12.2024 F

5

M

l8
T RP

03
PJA T

23 8

Femra---:127

Meshkuj:20,1

Totali---:331

Refuzuar------------: 79

Pranuar------------: 142

Pjes6risht---------: 39

Adresuar-----------: 5

Totali----------------: 265
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